
1 | Strana 

Zápis z jednání Školské rady 

19. 9. 2018, 18:00, ZŠ Škvorec 

Účast:  
Zástupci rodičů: Jaroslav Vácha, Zdeněk Doboš 
Zástupci učitelů: Mgr. Hana Korbelová, Mgr. Josef Koting, Mgr. Jana Sigmundová 
Zástupci zřizovatele: MUDr. Alexandr Kučera 
Přizváni k jednání: ředitelka školy Mgr. Marcela Šeblová 

Jednání se zúčastnilo 6 členů školské rady, školská rada byla usnášeníschopná 

Program jednání: 

1. Schválení organizačního řádu školy ...................................................................... 1

2. Schválení organizačního řádu školy - školní družiny ............................................ 1

3. Schválení výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2017/18 ....................... 2

4. Různé ........................................................................................................................ 2

1. Schválení organizačního řádu školy

Paní ředitelka předložila členům školské rady ke schválení nový organizační řád 

platný od školního roku 2018/19 a projednaný pedagogickou radou dne 30.8.2018. 

Po krátké diskusi ohledně změn oproti předchozí verzi bylo přikročeno k hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení: Školská rada schvaluje Organizační řád školy č.j. 104/2018. 

2. Schválení organizačního řádu školy - školní družiny

Paní ředitelka předložila členům školské rady ke schválení nový organizační řád 

školy – školní družiny platný od školního roku 2018/19 a projednaný pedagogickou 

radou dne 30.8.2018. Po krátké diskusi ohledně změn oproti předchozí verzi bylo 

přikročeno k hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení: Školská rada schvaluje Organizační řád školy – školní družiny č.j. 11/2018. 



2 | Strana 
 

3. Schválení výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2017/18 

Paní ředitelka předložila členům školské rady ke schválení Výroční zprávu o činnosti 

školy za školní rok 2017/18. Po diskusi nad jednotlivými kapitolami bylo přikročeno 

k hlasování: 

Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení: Školská rada schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 

2017/18. 

4. Různé 

 Paní ředitelka informovala přítomné členy školské rady o aktuální dění ve 

škole. Diskutovány byly především přípravy na nadcházející 3. Školní otvírák, 

který již napevno stal součástí naší školy. Tentokrát bude ústředním tématem 

„My máme rádi sport“ a děti i rodiče si na něm budou moci vyzkoušet tradiční 

i netradiční sportovní úkoly a disciplíny. 

 Letošní školní rok naváže na loňský školní projekt Školní plavbu projektem „To 

jsme MY“ a bude zaměřen na rozvíjení školního klimatu především prvky 

etické výchovy a osobnostně sociální výchovy. 

 Ve škole během prázdnin vyrostla (prošla kompletní rekonstrukcí) nová 

počítačová učebna. 

 Škola v letošním školním roce organizuje zahraniční jazykově - poznávací 

pobyt na švédský ostrov Oland. 

 

Zapsal: Jaroslav Vácha 


